ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ № 587

06.09.2021
Гдата)

РЕШ ЕНИЕ

п. Хо
№ 20/25

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии
участковая избирательная комиссия № 587

решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Председатель

МП

Секретарь

Суховарова С.Н.

Парфенова Е.В.

( V I  «1*> ^ 4 - i H r i f t p M  J U J  I l N i l  Л О  2 i

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государствснной Думы Ф едерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Суховарова Гордейчук Парфёнова Авилова Кононко Королёва Мирионков Глухова Тимошенко Чепкасова Чиганова

Число Светлана Наталья Елена Надежда Галина Алла а Лариса Татьяна Анна Елена Елена

месяца Николаевна Николаевна Владимировна Степановна Николаевна Николаев Николаевна Ивановна Витальевна Михайлов Анатольев
председатель заместитель секретарь член член на член член член член на член на член

комиссии председателя комиссии комиссии комиссии К ОМ И ССИ И К ОМ И ССИ И комиссии комиссии комиссии комиссии
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ю 11 12

06 8

07 8

08 8

09 8

10 8

11С 8 4 4
12В 8 4 4
13 8

14 8

15 8

16 8

17 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
18С 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
2 0 6 6

ч й с ю
м е с я ц а

С п с  т и п а
I 1нкол«сими

п р е д с е д а т е л ь
комиссии

I ( я Т Н М
I liiK o n u e n n a
з а м е с т и т е л ь
председателя

комиссии

f'/tciia
В я а д н м п р о м и н

с е к р е т а р ь
К ОМ ИССИИ

I Immju
( 'т е п о п о в х а

член
К ОМ И ССИ И

I я и и ш а
М м ко л п соп п

член
комиссии

A  j i i i u

I (н ко ласи
на член
К ОМ ИССИИ

и Лх|>1Н .а
I (и колиеипи
член

К ОМ И ССИ И

I  И  I  b M I U

И п а и о ш ш
член

К О М И ССИ И

А  и м и
В и та л и е м  ни
член

К ОМ И ССИ И

l^hilla
М и х и Й л о и
на член
К О М И ССИ И

I j w i m
А н ато л и е м
на член
К ОМ ИССИИ

10 12

Всего
часов 139,5 45,5 55,5 49,5 49,5 49,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5

П о д п и с ь

члена
К О М И С С И И

об
ознаком

лении

С/
¥

ж >7/
i f f * .

" У

Секретарь участковой избирательной комиссии — Ж-3,
06 сентября 2021 г. *